Auditues ligjor (Eksperte Kontabel i Regjistruar)
Neshat Maze, License Nr. 148, daté 21.07.2005

Informacion per auditimin te fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga
“Partia Aleanca e Magedonasve per Integrimin Europian” me Kryvetar Vasil
Sterjovsk per zgjedhjet per organet e geverisjes vendore te dates 14 Maj 2023 si

dhe per zgjedhjet ¢ pjesshme vendore ne bashkine Kukes te dates 24 Shtator
2023

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve

Ne cilesin e Audituesit Ligjor (Eksperte Kontabel i Regjistrua) te caktuar me Vendimit
Nr. 825 date 13.122023 te Komisionerit Shteteror te Zgjedhjeve dhe Kontrates se
sherbimit nr.213 date 23.01.2024 per ausitiimin e fondeve te perfituara dhe shpenzuara
nga “Partia Aleanca e Magedonasve per Integrimin Furopian” gjate fushates
zgjedhore ,per zgjedhjet per organet e geverisjes vendore te dates 14 Maj 2023 si dhe
per zgjedhjet e pjesshme vendore ne bashkine Kukes te dates 24 Shiator 2023 Jper
rezlizimin e auditimit kemi kryer proceduren si me poshte vijon:

Mbas neshkrimit te Kontrates se sherbimit nr.213 date 23.01.2024, me Komisionit
Qendror te Zgjedhjeve per auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga
subjekti zgjedhor “Partia Aleanca e Magedonasve per Integrimin Europian” derguam
njoftim nepermjet sherbimit postar subjektit e-mail, per te filluar proceduren e
auditimit.

Po keshtu kemi kerkuar te marim kontakt edhe ne rruge te tjera formale, telefon,
nepermjet rjeteve sociale e-mail.kontakt me kryetar te partive te tjera, por nuk kemi
mundur te kontatojme .

Si konkluzion per sa me siper per shkak se procedurat nuk perbejne auditim dhe as
rishikim ne perputhje me atandartet nderkombetare te auditimit ne nuk mund te
shprehim opinion per fondete e perfituara e shpenzuara gjate fushates per zgjedhjet
per organet e geverisjes vendore te dates 14 Maj 2023 si dhe per zgjedhjet e pjesshme
vendore ne bashkine Kukes te dates 24 Shtator 2023 nga “Partia Aleanca e
Magedonasve per Integrimin Furgpsa™
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